
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 356 Treffern

1108 Christopher Honkomp 118

1106 Sven Korte 121

1110 Linus Wienker 117

2  3429 WTC Team Altona e.V. 345 Treffern

1109 Arnd Brengelmann 117

1111 Till Meierdirks 109

1151 Frank Schach 119

3  3432 WTC Bad Salzuflen 345 Treffern

1107 Felix Haase 120

1153 Cord Obermeier 113

1154 Christian Ruthe 112

4  3429 WTC Team Altona e.V. 331 Treffern

1155 Bernd Kurmann 112

1113 Mark-Philipp Stöver 104

1152 Dirk Thale 115

5  1508 SSC Schale e.V. 309 Treffern

1156 Andre Albers 108

1159 Andreas Bundan 98

1158 Alex Murschel 103



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

 0

Stand: 11.07.2025 14:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1106 Sven Korte  1508 SSC Schale e.V. 24 24 25 24 24 121

2 1107 Felix Haase  3432 WTC Bad Salzuflen 24 24 23 25 24 120

3 1108 Christopher Honkomp  1508 SSC Schale e.V. 24 24 21 25 24 118

4 1109 Arnd Brengelmann  3429 WTC Team Altona e.V. 23 22 25 23 24 117

5 1110 Linus Wienker  1508 SSC Schale e.V. 24 23 24 23 23 117

6 1111 Till Meierdirks  3429 WTC Team Altona e.V. 19 21 24 23 22 109

7 1112 Christian Meyer zu Hölsen  3432 WTC Bad Salzuflen 21 19 21 22 21 104

8 1113 Mark-Philipp Stöver  3429 WTC Team Altona e.V. 20 19 23 21 21 104

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1177 Luis Lange  3432 WTC Bad Salzuflen 25 25 25 25 25 125
1175 Simon Waltermann  1508 SSC Schale e.V. 24 25 20 23 23 115



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1151 Frank Schach  3429 WTC Team Altona e.V. 23 24 24 24 24 119

2 1152 Dirk Thale  3429 WTC Team Altona e.V. 21 22 23 24 25 115

3 1153 Cord Obermeier  3432 WTC Bad Salzuflen 23 23 22 23 22 113

4 1154 Christian Ruthe  3432 WTC Bad Salzuflen 20 25 23 21 23 112

5 1155 Bernd Kurmann  3429 WTC Team Altona e.V. 22 22 25 21 22 112

6 1156 Andre Albers  1508 SSC Schale e.V. 20 22 23 20 23 108

7 1157 Michael Kiefer  1508 SSC Schale e.V. 24 23 21 19 20 107

8 1158 Alex Murschel  1508 SSC Schale e.V. 21 20 21 20 21 103

9 1159 Andreas Bundan  1508 SSC Schale e.V. 21 20 19 19 19 98
10 1160 Sven Käster  3432 WTC Bad Salzuflen 17 19 15 16 18 85
11 1161 Enver Atbin  3432 WTC Bad Salzuflen 21 19 19 59

(DNF)



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 333 Treffern

1172 Emilie Bundan 114

1173 Maxima Sagel 107

1115 Isabel Wassing 112



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

 0

Stand: 11.07.2025 14:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1114 Christine Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 21 25 22 24 23 115

2 1115 Isabel Wassing  1508 SSC Schale e.V. 24 20 23 23 22 112

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1179 Katrin Butterer  1508 SSC Schale e.V. 25 25 25 25 25 125

1178 Nele Wißmer  1508 SSC Schale e.V. 25 25 25 25 25 125



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.41

Flinte Skeet Juniorinnen I Seite: 1

 0

Stand: 11.07.2025 14:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1172 Emilie Bundan  1508 SSC Schale e.V. 23 24 22 21 24 114

2 1174 Kaja Windmann  3432 WTC Bad Salzuflen 18 24 23 23 20 108

3 1173 Maxima Sagel  1508 SSC Schale e.V. 23 20 21 20 23 107



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3429 WTC Team Altona e.V. 342 Treffern

1121 Erik Hanken 112

1117 Thorsten Hapke 117

1120 Gernot Nienkerk 113

2  3429 WTC Team Altona e.V. 331 Treffern

1118 Michael Augustin 115

1126 Daniel Krämer 102

1119 Eike Stöver 114

3  3432 WTC Bad Salzuflen 326 Treffern

1134 Dr. Christian Blum 99

1123 Viktor Voth 109

1116 Jörg Zydek 118

4  1508 SSC Schale e.V. 325 Treffern

1122 Andrej Fritzler 109

1124 Christian Wassing 102

1128 Jürgen Winnig 114

5  1508 SSC Schale e.V. 312 Treffern

1131 Burkhard Habel 101

1130 Karl-Heinz Helmes 111

1132 Ivan Markovski 100

6  3432 WTC Bad Salzuflen 279 Treffern

1125 Frank Kleigrewe 102

1135 Ekkehard Mönch 97

1127 Ingolf Münchhausen 80

7  1508 SSC Schale e.V. 265 Treffern

1139 Adolf Höveler 85

1136 Norbert Mania 94

1138 Fileno Menna 86

8  1508 SSC Schale e.V. 251 Treffern

1137 Arno Betke 93

1141 Thomas Döring 75

1140 Hendrik Wisselink 83



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1116 Jörg Zydek  3432 WTC Bad Salzuflen 25 25 21 25 22 118

2 1117 Thorsten Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 23 24 24 24 22 117

3 1118 Michael Augustin  3429 WTC Team Altona e.V. 23 25 22 21 24 115

4 1119 Eike Stöver  3429 WTC Team Altona e.V. 23 22 23 23 23 114

5 1120 Gernot Nienkerk  3429 WTC Team Altona e.V. 22 23 24 22 22 113

6 1121 Erik Hanken  3429 WTC Team Altona e.V. 22 21 24 22 23 112

7 1122 Andrej Fritzler  1508 SSC Schale e.V. 23 22 19 23 22 109

8 1123 Viktor Voth  3432 WTC Bad Salzuflen 23 20 23 23 20 109

9 1124 Christian Wassing  1508 SSC Schale e.V. 20 19 22 21 20 102
10 1125 Frank Kleigrewe  3432 WTC Bad Salzuflen 20 20 21 21 20 102
11 1126 Daniel Krämer  3429 WTC Team Altona e.V. 21 22 19 21 19 102
12 1127 Ingolf Münchhausen  3432 WTC Bad Salzuflen 15 16 18 17 14 80

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1176 Jens Orbke  3432 WTC Bad Salzuflen 21 20 21 21 18 101



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1128 Jürgen Winnig  1508 SSC Schale e.V. 24 23 22 22 23 114

2 1129 Hans-Ludwig Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 25 22 20 22 24 113

3 1130 Karl-Heinz Helmes  1508 SSC Schale e.V. 22 24 19 25 21 111

4 1131 Burkhard Habel  1508 SSC Schale e.V. 18 22 21 20 20 101

5 1132 Ivan Markovski  1508 SSC Schale e.V. 19 22 19 18 22 100

6 1133 Uwe Funke  3429 WTC Team Altona e.V. 19 20 22 21 17 99

7 1134 Dr. Christian Blum  3432 WTC Bad Salzuflen 21 21 19 21 17 99

8 1135 Ekkehard Mönch  3432 WTC Bad Salzuflen 22 15 19 20 21 97

9 1136 Norbert Mania  1508 SSC Schale e.V. 21 19 20 17 17 94
10 1137 Arno Betke  1508 SSC Schale e.V. 15 19 19 22 18 93
11 1138 Fileno Menna  1508 SSC Schale e.V. 19 17 19 15 16 86
12 1139 Adolf Höveler  1508 SSC Schale e.V. 19 15 18 16 17 85
13 1140 Hendrik Wisselink  1508 SSC Schale e.V. 12 17 20 15 19 83
14 1141 Thomas Döring  1508 SSC Schale e.V. 10 18 16 18 13 75



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 347 Treffern

1144 Tibor Habel 107

1142 Maximilian Seibel 122

1143 Valentin Woestmeyer 118

2  3432 WTC Bad Salzuflen 333 Treffern

1148 Jan Erik Hanken 109

1147 Raphael Hapke 115

1163 Mathis Schnieders 109

3  1508 SSC Schale e.V. 320 Treffern

1164 Lars Fischer 106

1162 Tobias Wenzel 111

1145 Leon Winnig 103

4  1508 SSC Schale e.V. 278 Treffern

1149 Leon Murschel 95

1166 Leonard Palm 81

1165 Paul Schlagge 102



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I Seite: 1

 0

Stand: 11.07.2025 14:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1142 Maximilian Seibel  1508 SSC Schale e.V. 24 25 25 24 24 122

2 1143 Valentin Woestmeyer  1508 SSC Schale e.V. 24 24 24 23 23 118

3 1144 Tibor Habel  1508 SSC Schale e.V. 19 19 21 25 23 107

4 1145 Leon Winnig  1508 SSC Schale e.V. 18 23 17 24 21 103

5 1146 Mauritz Sonntag  1508 SSC Schale e.V. 19 18 23 17 20 97



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II Seite: 1

 0

Stand: 11.07.2025 14:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1147 Raphael Hapke  3432 WTC Bad Salzuflen 23 23 22 24 23 115

2 1148 Jan Erik Hanken  3432 WTC Bad Salzuflen 19 20 22 23 25 109

3 1149 Leon Murschel  1508 SSC Schale e.V. 20 18 20 20 17 95

4 1150 Mirko Höving  1508 SSC Schale e.V. 10 15 9 16 18 68



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Flinte Skeet Jugend m Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 14:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1162 Tobias Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 21 25 22 23 20 111

2 1163 Mathis Schnieders  3432 WTC Bad Salzuflen 21 22 20 22 24 109

3 1164 Lars Fischer  1508 SSC Schale e.V. 20 22 21 20 23 106

4 1165 Paul Schlagge  1508 SSC Schale e.V. 17 22 21 22 20 102

5 1166 Leonard Palm  1508 SSC Schale e.V. 19 14 14 16 18 81



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Flinte Skeet Schüler Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1167 Benedikt Bockhöfer  1508 SSC Schale e.V. 21 25 21 67

2 1168 Maximilian Ostman von d...  1508 SSC Schale e.V. 19 24 23 66

3 1169 Peer Middelkamp  1508 SSC Schale e.V. 20 20 16 56

4 1170 Tillmann Bobe  3432 WTC Bad Salzuflen 16 19 11 46

5 1171 Hubert Merwitz  3432 WTC Bad Salzuflen 21 9 12 42



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Team Mix Skeet Damen/Herren Seite: 1

Stand: 11.07.2025 14:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 143 Treffern

1172 Emilie Bundan 69

1142 Maximilian Seibel 74

2  1508 SSC Schale e.V. 137 Treffern

1106 Sven Korte 73

1173 Maxima Sagel 64

3  3432 WTC Bad Salzuflen 136 Treffern

1107 Felix Haase 71

1174 Kaja Windmann 65

4  1508 SSC Schale e.V. 136 Treffern

1114 Christine Wenzel 68

1162 Tobias Wenzel 68

5  1508 SSC Schale e.V. 136 Treffern

1108 Christopher Honkomp 69

1115 Isabel Wassing 67


